ОТЧЕТ О ПРОХОЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ
за 2014-2015 учебный год
1. Данные по учителям (индивидуально)
	ФИО 
	Категория 
	Педстаж 
	Предмет 
	класс
	% успеваемости
	% качества 
	отметки
	Часы по плану
	Фактически дано 
	Причины отставания 
	Количество контрольных работ 

	
	
	
	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Дано 

	Кондакова Маргарита
Ивановна
	Высшая 
	30
	Язык саха
Математика 
Окр. мир.
Русский язык
ИЗО
Технология
	1
	100
	
	
	
	
	
	158
131
62
126
25
25

	158
131
62
126
25
25
	
	
	

	Тарасова 
Розалия 
Николаевна 
	Высшая 
	36
	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке Язык саха
Лит.чт на языке саха
Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология 

	2
	100
	57
86
43
86
71
100
100
100
100
	





5
2
7
	4
6
3
6
5
7
2
5
	3
1
4
1
2
	
	138
67
101
69
141
69
33
34
34

	138
67
101
69
141
69
33
34
34

	
	4

4

4
	4

4

4

	Оконешникова Анна Алексан-дровна
	СЗД
	16
	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке Язык саха
Литер.чт на языке саха Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология

	3
	100
	54
73
64
73
64
100
100
100
100
	
1

1

4
8
10
8
	6
7
7
7
7
7
3
1
4
	5
3
4
3
4
	
	134
68
102
68
136
68
34
34
34

	134
68
102
68
136
68
34
34
34
	
	4

4

4
	4

4

4

	Лаптева 
Зинаида Трофимовна 
	Первая 
	40
	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке.
Язык саха
Литер.чт на языке саха
Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология

	4
	100
	44
67
55
89
67
100
100
100
100
	




1
1
2
2
	4
6
5
8
6
8
8
7
7
	5
3
4
1
3
	
	137
63
99
66
137
68
34
34
33

	137
63
99
66
137
68
34
34
33

	
	4

4

4
	4

4

4

	Дьячкова Александра Алексеевна
	СЗД
	7
	География
География
География
География 
География
География
Информатика
Информатика
Информатика
Информатика 
	6
7
8
9
10
11
8
9
10
11
	100
	100
57
50
43
75
100
90
86
75
100
	1





1
	6
4
5
3
6
8
8
6
6
8
	
3
5
4
2

1
1
2

	
	32
68
68
67
34
34
32
66
34
33
	32
68
68
67
34
34
32
66
34
33
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Бекренева 
Татьяна Дмитриевна
	Высшая
	27
	Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Черчение 
Черчение 
Черчение
	5
6
7
8
10
11
7
8
9
	100
	100
100
100
100
100
100
100
90
100
	4
4
2
3
2
4

1
	





7
8
7
	






1
	
	34
68
32
32
31
32
63
30
35
	34
68
32
32
31
32
63
30
35
	
	
	

	Стручкова Марианна Валерьевна 
	СЗД
	8
	Русский язык
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Литература
Литература
Литература
Литература
	6
7
9
11
6
7
9
11
	100
	43
57
57
50
86
57
57
62
	
1


2
2
1

	3
3
4
4
4
2
3
5
	4
3
3
4
1
3
3
3
	
	138
88
89
103
138
88
86
103
	138
88
89
103
138
88
86
103
	
	4
4
4
4
	4
4
4
4

	Талибаева 
Светлана Алексеевна
	Первая
	18
	Родной язык
Родной язык
Родная литература
Родная литература
Родная литература
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
МХК
МХК
	5
8
5
8
10
5
6
7
9
10
11
10
11
	100
	71
20
86
20
63
86
57
86
86
87
100
86
86
	




2

	5
2
6
2
5
4
4
6
6
7
8
7
5
	2
8
1
8
3
1
3
1
1
1

1
1
	
	68
68
68
68
68
34
35
32
33
35
32
35
35
	68
68
68
68
68
34
35
32
33
35
32
35
35
	
	4
4
	4
4

	Лю-фа Мария Алексеевна
	СЗД
	3
	Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Геометрия
Геометрия
Геометрия
Геометрия
	5
7
8
9
11
7
8
9
11
	100
	86
43
50
43
50
57
50
57
50
	3
1
1
1


1
1

	3
2
4
2
4
4
4
3
4
	1
4
5
4
4
3
5
3
4
	
	167
97
102
94
134
62
68
60
69
	167
97
102
94
134
62
68
60
69
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Лаптева
Ирма Владимировна
	СЗД
	2
	Русский язык
Русский язык
Русский язык
Литература
Литература
Литература
Английский язык
Английский язык
Английский язык
Английский язык
	5
8
10
5
8
10
2
3
4
5
	100
	86
40
63
86
70
63
86
73
78
86
	2


3
2

1
4
4
3
	4
4
5
3
5
5
5
4
3
3
	1
6
3
1
3
3
1
3
2
1
	
	136
102
103
136
102
98
68
68
68
102
	136
102
103
136
102
98
68
68
68
102
	
	4
4
4



4
4
4
4
	4
4
4



4
4
4
4

	Оготоева 
Евдокия 
Павловна
	Первая
	4
	 Химия
Химия
Химия
Химия
Биология
Биология
Биология
Биология
Биология 
Биология
Природоведение 
	8
9
10
11
6
7
8
9
10
11
5
	100
	40
86
75
50
100
86
60
100
75
50
100
	1
2
1
4
1

1
1

4
6
	3
4
5
4
6
6
5
6
6
4
1
	6
1
2


1
4

2

	
	68
59
67
69
32
62
67
57
65
67
68
	68
59
67
69
32
62
67
57
65
67
68
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Рожин
Дмитрий Борисович
	Не имеет категории
	1
	Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
ИЗО
ИЗО
	5
6
7
8
10
11
5
6
	100
	100
100
100
100
100
100
86
100

	3
3
5
6
4
4
6
3





	


1
2


4






	





1
	
	34
68
32
32
31
32
34
33
	34
68
32
32
31
32
34
33
	
	
	

	Лаптев Петр Егорович
	СЗД
	1 год
	Физкультура 
Физкультура 
Физкультура 
Физкультура
Физкультура 
Физкультура
ОБЖ
ОБЖ
	1
4
7
8
9
11
10
11
	100
	
100
100
100
100
100
100
100
	
7
5
7
6
4
8
7
	
2
2
3
1
4

1
	
	
	75
86
89
102
98
102
68
69
	75
86
89
102
98
102
68
69
	
	
	

	Карпова 
Евдокия
Степановна
	СЗД
	13
	История
История
История
История
История 
История
История
Обществознание
Обществознание 
Обществознание
Обществознание
Обществознание
Обществознание
	5
6
7
8
9
10
11
6
7
8
9
10
11
	100
	86
29
29
30
43
63
50
57
57
40
57
63
63
	







1
1

	6
2
2
3
3
5
4
4
3
3
4
5
5
	1
5
5
7
4
3
4
3
3
6
3
3
3
	
	68
67
66
68
66
64
67
34
32
34
33
64
69
	68
67
66
68
66
64
67
34
32
34
33
64
69
	
	
	

	Волков 
Вадим Владимир.
	Первая 
	8
	Физкультура 
Физкультура 
Физкультура 
Физкультура
Физкультура 
	2
3
5
6
10
	100
	100
100
100
86
100
	5
10
6
3
8
	2
1
1
2
	


1
	
	102
102
102
102
103
	102
102
102
102
103
	
	
	

	Оконешникова Анна Николаевна
	СЗД
	12
	Родной язык
Родной язык
Родной язык
Родная литература
Родная литература
Родная литература
Родная литература 
	6
7
9
6
7
9
11
	100
	29
43
57
29
100
100
75
	



5
	2
3
4
2
2
7
6
	5
4
3
5


2
	
	68
69
66
68
67
63
69
	68
69
66
68
67
63
69
	
	4
4
4
	4
4
4

		Лаптева Елена Петровна
	СЗД
	11
	Музыка 
Музыка
Музыка
Музыка
Музыка
Музыка 
	1
2
3
4
5
6
	100
	100
100
100
100
100
100
	
7
2
3
4
2
	

9
6
3
5
	
	
	25
34
34
31
34
35
	25
34
34
31
34
35
	
	
	

	Дьячков Иннокентий Иннокентьевич 
	СЗД
	
	Математика
Математика
Геометрия 

	6
10
10
	100
	43
75
88
	
	3
6
7
	4
2
1
	
	167
136
68
	167
136
68
	
	4
4
4
	4
4
4

	Винокурова Татьяна Николаевна 
	Высшая 
	
	Физика 
Физика
Физика
Физика
Физика
	7
8
9
10
11
	
	86
80
57
100
75
	3
3
4
2
3
	3
5
3
6
3
	1
2


2
	
	65
63
70
69
68
	65
63
70
69
68
	
	4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4


31
2. Данные по школе (по предметно)
	Предмет 
	класс
	% успеваемости
	% качества 
	отметки
	Часы по плану
	Фактически дано 
	Причины отставания 
	Количество контрольных работ 

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Дано 

	Язык саха
Математика 
Окр. мир.
Русский язык
ИЗО
Технология
	1
	100
	
	
	
	
	
	158
131
62
126
25
25

	158
131
62
126
25
25
	
	
	

	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке Язык саха
Лит.чт на языке саха
Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология 

	2
	100
	57
86
43
86
71
100
100
100
100
	





5
2
7
	4
6
3
6
5
7
2
5
	3
1
4
1
2
	
	138
67
101
69
141
69
33
34
34

	138
67
101
69
141
69
33
34
34

	
	4

4

4
	4

4

4

	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке Язык саха
Литер.чт на языке саха Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология

	3
	100
	54
73
64
73
64
100
100
100
100
	
1

1

4
8
10
8
	6
7
7
7
7
7
3
1
4
	5
3
4
3
4
	
	134
68
102
68
136
68
34
34
34

	134
68
102
68
136
68
34
34
34
	
	4

4

4
	4

4

4

	Русс. язык
Лит.чт. на русск. языке.
Язык саха
Литер.чт на языке саха
Математика 
Окр. мир.
ИЗО
КНРСЯ
Технология

	4
	100
	44
67
55
89
67
100
100
100
100
	




1
1
2
2
	4
6
5
8
6
8
8
7
7
	5
3
4
1
3
	
	137
63
99
66
137
68
34
34
33

	137
63
99
66
137
68
34
34
33

	
	4

4

4
	4

4

4

	География
География
География
География 
География
География
Информатика
Информатика
Информатика
Информатика 
	6
7
8
9
10
11
8
9
10
11
	100
	100
57
50
43
75
100
90
86
75
100
	1





1
	6
4
5
3
6
8
8
6
6
8
	
3
5
4
2

1
1
2

	
	32
68
68
67
34
34
32
66
34
33
	32
68
68
67
34
34
32
66
34
33
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Черчение 
Черчение 
Черчение
	5
6
7
8
10
11
7
8
9
	100
	100
100
100
100
100
100
100
90
100
	4
4
2
3
2
4

1
	





7
8
7
	






1
	
	34
68
32
32
31
32
63
30
35
	34
68
32
32
31
32
63
30
35
	
	
	

	Русский язык
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Литература
Литература
Литература
Литература
	6
7
9
11
6
7
9
11
	100
	43
57
57
50
86
57
57
62
	
1


2
2
1

	3
3
4
4
4
2
3
5
	4
3
3
4
1
3
3
3
	
	138
88
89
103
138
88
86
103
	138
88
89
103
138
88
86
103
	
	4
4
4
4
	4
4
4
4

	Родной язык
Родной язык
Родная литература
Родная литература
Родная литература
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
КНРСЯ
МХК
МХК
	5
8
5
8
10
5
6
7
9
10
11
10
11
	100
	71
20
86
20
63
86
57
86
86
87
100
86
86
	




2

	5
2
6
2
5
4
4
6
6
7
8
7
5
	2
8
1
8
3
1
3
1
1
1

1
1
	
	68
68
68
68
68
34
35
32
33
35
32
35
35
	68
68
68
68
68
34
35
32
33
35
32
35
35
	
	4
4
	4
4

	Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Геометрия
Геометрия
Геометрия
Геометрия
	5
7
8
9
11
7
8
9
11
	100
	86
43
50
43
50
57
50
57
50
	3
1
1
1


1
1

	3
2
4
2
4
4
4
3
4
	1
4
5
4
4
3
5
3
4
	
	167
97
102
94
134
62
68
60
69
	167
97
102
94
134
62
68
60
69
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Русский язык
Русский язык
Русский язык
Литература
Литература
Литература
Английский язык
Английский язык
Английский язык
Английский язык
	5
8
10
5
8
10
2
3
4
5
	100
	86
40
63
86
70
63
86
73
78
86
	2


3
2

1
4
4
3
	4
4
5
3
5
5
5
4
3
3
	1
6
3
1
3
3
1
3
2
1
	
	136
102
103
136
102
98
68
68
68
102
	136
102
103
136
102
98
68
68
68
102
	
	4
4
4



4
4
4
4
	4
4
4



4
4
4
4

	 Химия
Химия
Химия
Химия
Биология
Биология
Биология
Биология
Биология 
Биология
Природоведение 
	8
9
10
11
6
7
8
9
10
11
5
	100
	40
86
75
50
100
86
60
100
75
50
100
	1
2
1
4
1

1
1

4
6
	3
4
5
4
6
6
5
6
6
4
1
	6
1
2


1
4

2

	
	68
59
67
69
32
62
67
57
65
67
68
	68
59
67
69
32
62
67
57
65
67
68
	
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

	Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
Технология
ИЗО
ИЗО
	5
6
7
8
10
11
5
6
	100
	100
100
100
100
100
100
86
100

	3
3
5
6
4
4
6
3





	


1
2


4






	





1
	
	34
68
32
32
31
32
34
33
	34
68
32
32
31
32
34
33
	
	
	

	Физкультура 
Физкультура 
Физкультура 
Физкультура
Физкультура 
Физкультура
ОБЖ
ОБЖ
	1
4
7
8
9
11
10
11
	100
	
100
100
100
100
100
100
100
	
7
5
7
6
4
8
7
	
2
2
3
1
4

1
	
	
	75
86
89
102
98
102
68
69
	75
86
89
102
98
102
68
69
	
	
	

	История
История
История
История
История 
История
История
Обществознание
Обществознание 
Обществознание
Обществознание
Обществознание
Обществознание
	5
6
7
8
9
10
11
6
7
8
9
10
11
	100
	86
29
29
30
43
63
50
57
57
40
57
63
63
	







1
1

	6
2
2
3
3
5
4
4
3
3
4
5
5
	1
5
5
7
4
3
4
3
3
6
3
3
3
	
	68
67
66
68
66
64
67
34
32
34
33
64
69
	68
67
66
68
66
64
67
34
32
34
33
64
69
	
	
	

	Физкультура 
Физкультура 
Физкультура 
Физкультура
Физкультура 
	2
3
5
6
10
	100
	100
100
100
86
100
	5
10
6
3
8
	2
1
1
2
	


1
	
	102
102
102
102
103
	102
102
102
102
103
	
	
	

	Родной язык
Родной язык
Родной язык
Родная литература
Родная литература
Родная литература
Родная литература 
	6
7
9
6
7
9
11
	100
	29
43
57
29
100
100
75
	



5
	2
3
4
2
2
7
6
	5
4
3
5


2
	
	68
69
66
68
67
63
69
	68
69
66
68
67
63
69
	
	4
4
4
	4
4
4

	Музыка 
Музыка
Музыка
Музыка
Музыка
Музыка 
	1
2
3
4
5
6
	100
	100
100
100
100
100
100
	
7
2
3
4
2
	

9
6
3
5
	
	
	25
34
34
31
34
35
	25
34
34
31
34
35
	
	
	

	Математика
Математика
Геометрия 

	6
10
10
	100
	43
75
88
	
	3
6
7
	4
2
1
	
	167
136
68
	167
136
68
	
	4
4
4
	4
4
4

	Физика 
Физика
Физика
Физика
Физика
	7
8
9
10
11
	
	86
80
57
100
75
	3
3
4
2
3
	3
5
3
6
3
	1
2


2
	
	65
63
70
69
68
	65
63
70
69
68
	
	4
4
4
4
4
	4
4
4
4
4


По окончании  2014-2015 учебного года  были подведены итоги прохождения программного материала. В результате анализа выявлено, что программный материал полностью пройден  у всех  учителей – предметников. Некоторые учителя проводили уроки по блочной системе, в результате пройден  весь  материал  учебной программы.
Предмет английского языка из-за отсутствия учителя- предметника с 6 по 11 кл.  по вахтовой системе преподавала   учитель английского языка МБОУ «Ойусардахская СОШ им.С. Горохова» Жиркова М.Г.  Таким образом учебная программа по всем классам пройдена.
Руководитель ОУ:                                                         /Дьячков И.И./
